

**Artikelomschrijving:** Oude Wyngaard kaas affineurs 140gr

**Barcode:** 8714529001968

**Lijst met ingrediënten:**

Pasteurized cow's MILK, Salt, Starter, Rennet (animal), Preservative: sodium nitrate, Colouring matter: annatto

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Wijngaard Kaas BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1783 kJ/425 kcal
<b>Eiwitten</b>	27,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	<0,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	<0,1 gram
<b>Vetten</b>	34,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	25,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,0 gram

**Artikelomschrijving:** Al Dente bruschetta zongedroogde tomaat 90gr

**Barcode:** 8720246063493

**Lijst met ingrediënten:**

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten en melk bevatten

**Allergenen:**

Noten, Melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1508 kJ/365 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,8 gram
<b>Vetten</b>	34,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057341

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Flowers & Art 3 smaken thee

**Barcode:** 8720512672503

**Lijst met ingrediënten:**

Groene thee: Groene thee 100% Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel aroma 3% English breakfast: Zwarte thee 100%

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Flowers & Art melkchocolade

**Barcode:** 8720512672527

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, cacao boter\*, volle melkpoeder, cacao massa\*, lactose, emulgator: lecithine, aroma. Ten minste 32.5% cacao bestanddelen\*; Ten minste 14,1% Melkbestanddelen

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van gluten en noten. \*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

**Allergenen:**

Melk, lactose

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2260 kJ/541 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	56,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	55,4 gram
<b>Vetten</b>	31,6 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	18,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,11 gram

**Artikelomschrijving:** Flowers & Art toffee cookies

**Barcode:** 8720512672534

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vetten: palm, sal, shea, mango; vollemelkpoeder, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, cacaoboter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van: soja, noten, pinda's en eieren.

**Allergenen:**

Tarwe, glute, melk, gerst, soja, noten, pinda, ei

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1869 kJ/445 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	65,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	32,0 gram
<b>Vetten</b>	18,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,65 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Flowers & Art merinque citroen

**Barcode:** 8720512672558

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, kippeneiwit, glucosestroop, kleurstof: E160a, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur. Kan sporen bevatten van tarwe (gluten), soja en melk (incl lactose)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kippeneiwit, soja, melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1701 kJ/399 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	96,9 gram
<b>Waarvan suikers</b>	96,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,1 gram
<b>Natrium</b>	0,1 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057409

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Flowers & Art barritas pipas

**Barcode:** 8720512672565

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem (59%) (gluten), zonnebloemolie, zonnebloempitten (16%), gist, zout

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van sesam, melk en soja bevatten

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, sesam, melk, soja

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177 kJ/521 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	49,0 gram
Waarvan suikers	1,3 gram
Vetten	30,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	3,4 gram
Natrium	2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Flowers & Art ribbelchips gezouten

**Barcode:** 8720512672572

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%)

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten

**Allergenen:**

Melk, soja, mosterd en selderij

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2207 kJ/527 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	54,4 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,5 gram
<b>Vetten</b>	30,7 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,1 gram
<b>Natrium</b>	1,2 gram



# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057445

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Flowers & Art luxe stokbrood toast

**Barcode:** 8720512672602

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem\*, zonnebloemolie\*, rietsuiker\*, gist\*, zout, tarwemoutbloem\*, meelverbetermiddel (ascorbinezuur)

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam. \*= van biologische oorsprong

**Allergenen:**

Tarwebloem, gluten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1727 kJ/409 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	5,7 gram
Vetten	7,8 gram
Waarvan verzadigd	0,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,9 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Flower & Art pretzels XXXL

**Barcode:** 8720512672626

**Lijst met ingrediënten:**

89% Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, 2,5% uipoeder, 2,5% knoflookpoeder, 0,5% oregano, suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524)

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren

**Allergenen:**

Tarwe, gluten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1621 kJ/387 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	73,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,3 gram
<b>Vetten</b>	6,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,9 gram
<b>Natrium</b>	3,1 gram

**Artikelomschrijving:** La Tulipe Prestige Merlot Bordeaux 2016 75cl

**Barcode:** 3259356643004

**Lijst met ingrediënten:**

Wijn

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Sulfieten

**Exploitant:**

La Tulipe BV

**Land van herkomst:**

Frankrijk

**Alcoholvolumegehalte:**

13%

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	0 kJ/0 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram